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EDITAL DE CONVOCACAO PARA ENTREGA DOS TITULOS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2014

A Comisséo Especial de Concursos Publicos, no uso de suas atribuicdes CONVOCA os candidatos
habilitados no referido Concurso Publico para o cargo de Psicologo Social , para a entrega dos
Titulos conforme instrucdes a seguir.

Datas: 03 e 04 de abril de 2014
Horario: das 10 as 15 horas
Local: Rua Baruel, n° 430 Edificio Nacional Setor de Protocolo

A relacdo nominal dos candidatos habilitados para entregar os titulos constam do Anexo Um
deste Edital de Convocacéo.

O modelo de formulario para entrega dos titulos consta do Anexo Dois deste Edital.

As orienta¢des quanto aos procedimentos para entrega dos titulos constam do Capitulo 7 do Edital
de Abertura .

Suzano, 28 de margo de 2014.

MARIA DE LOURDES RACHID

Presidente da Comissdo Organizadora



ANEXO UM — RELAGAO NOMINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS PA RA ENTREGA DOS TITULOS

Inscr.  Nome do Candidato

033477 ABENON MENEGASSI

043450 ADRIANA BORGES DE ARAUJO

044507 ADRIANO BENEDITO DA FONSECA
030798 ALINE LEITE CONCENCIO

041940 ALVARO HIDEKI ODASAKI

035681 ANA MARIA BRIGIDO LINTZ

042868 ANA MARIA RIBEIRO

041796 ANA PAULA GOMES THOMAZATTI
040641 ANA PAULA RODRIGUES LOBO

035630 ANDRE LUIS DE SOUZA

038977 ANDREIA FERNANDES SIQUEIRA
031371 ANELISE DE MATTOS NOGUEIRA PIROLA
037938 APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS
030583 ARICIA GEIZAENE RODRIGUES VIEIRA
045541 AZENILDES SANTOS NETO

034922 BRUNA MARA FREITAS DA SILVA
042237 BRUNO ARRAIS PONCIANO DA COSTA
042646 BRUNO GIANFRANCESCO PALMER
040046 CAMILA GOMES DE ALMEIDA SANCHES
045328 CAMILA POLISELLO

030040 CARLA APARECIDA DOS SANTOS
037985 CARLA DE SANTANA OLIVEIRA

045184 CARLOS EDUARDO PEDROSO

033991 CAROLINA GONCALVES MUTAFI
032799 CAROLINA HORIOKA

030632 CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO
042091 CELIA DA SILVA

034221 CELIA LOPES PRADO

038074 CLARICE LOPES ARAUJO

045733 CLAUDIA APARECIDA MOTTA MOREIRA
031604 CLAUDIA NUNES DA SILVA SANTOS
037021 CRISTIANE TEIXEIRA DA SILVA

030002 CRISTINA BARROS JATCZAK

038460 DANIELA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA
041292 DANIELA SAYURI YAMADA

031531 DANIELE FARIAS DE SOUSA

045509 DEBORA PUKARO

032630 DENISE DA SILVA GOMES

038376 EDGLAY DE SOUZA ANDRE

042861 ELENICE MARIA SOARES JORGE DE LIMA
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Documento

253628817
247421479
418661443
447372713
334001195
446629832
193924171
439188878
33111511/6
220531316
32721146-5
211092551
15968715-9
425043307
193150657
459985097
332815602
309842293
298081490
439713018

34.631.202-4

42071859X
453289277
435238292
16843634
337549394
181251632
279456219
472423927
263706990
453152855
418029192
267454247
257460408
306319962
342610284
337942894
185857619
272026050
300415771
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039757 ELIANA ROSA SILVA FERREIRA 229955381
040251 ELIANE MARIA DO CARMO SILVA ALENCAR 19254505X
043865 ELINE LOURENCO IAIA 275082039
031218 ERICA HIDEKO TAMURA DOS SANTOS 332366248
033105 ERICKA LOUISE TALARICO 465413031
044322 ERILEIDE FERREIRA ALVES 40039170-3
043842 EUNICE ANTUNES SANTOS 241144929
043848 FABIANA ANGELICA DOS SANTOS 446759508
046696 FABIO JOSE TORRES 27061717-6
030881 FERNANDO ARCHANJO VENANCIO DOS SANTOS 43609602x
031158 FERNANDO DE ASSIS BENTO 30.944.072-5
046405 FLAVIA REGINA MESQUITA SPOSITO 280696553
030629 GABRIELA MAYER GOMES DA SILVA 46631680X
040523 GABRIELE FERNANDES CASTILHO 353425795
032183 GILBERTO GOUVEIA 16612719X
041474 GISELE ASPASIO 4802336-X
036062 GISELE DE MENEZES MARQUES 414641784
045034 GISELE DOMICIANO DOMINGUES 417714816
039336 GISELLE MESSIAS RODRIGUES 423160229
040249 GUILHERME REBECCA DOS SANTOS 300975855
035203 HENIA MASCARENHAS ANDRADE 530623730
040622 HENRIQUE COSTA BROJATO 467032658
034822 IONE CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA SILVINO 323009931
037768 IVANA APARECIDA OLIVEIRA DE MEDEIROS 92838017
031110 JACQUELINE SERAFIM DE FREITAS 273507874
046050 JEANE ROBERTA BATISTA 280309570
041470 JOANA DARC MOREIRA SANVIDO 340592485
032914 JOANITA FERREIRA DA SILVA 206386801
046199 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 132955246
044586 JULIA SANTA CLARA DE AZEVEDO FERREIRA 259136311
040636 JULIA SOTTO-MAIOR BAYER 39601920-1
041567 JULIANA CRISTINA AGUIAR 237522822
038067 JULIANA ROBERTA TUKASSA 341109058
035395 JULIANA ROMAN DOS SANTOS OLIVEIRA 438856909
046241 KAREN TEIXEIRA BURATTI 359630741
031361 KATIA ALVES FERREIRA 292119938
031428 KATIA GOMES WILCKE 419643072
037214 KELI VALENTE SANTOS 5063016827
046510 LAIS SANDI FOGANHOLO 459685697
045069 LETICIA FURLAN RODRIGUES 46713457-1
032268 LIGIA CIBELE DE SOUZA 29494653-6
046494 LILIAM MARIA DE OLIVEIRA 44264811x



041915
032634
034481
040465
035095
036963
043241
040685
037755
034684
043989
032265
039612
040637
044793
039248
038558
046274
041027
040318
045999
042905
037411
044957
031420
036563
041916
039559
044761
030649
030462
044521
035953
035656
032574
043856
033837
035781
030842
031379
043356
039427

LILIAN FILBRICK PEREIRA

LIVIA RODRIGUES RIBEIRO

LUANA GOES PERES LEAL

LUCIANA APARECIDA MORAES DA SILVA
LUCIANA CRISTINA CARVALHO

LUCIANA PERES MORGADO ROSSI
LUCIANA SILVA PEREIRA

LUCIANE CORDEIRO TELHADA

LUCIENE PEREIRA DO NASCIMENTO

LUIS SERGIO DAMASO

LUIZ ROBERTO PAIVA DE FARIA

MARCEL VICENTE DE SOUZA BELLI
MARCELO ANTONIO DE JESUS

MARCIA DENISE CASTILHO DO NASCIMENTO
MARCIA TEIXEIRA DA SILVA

MARCILIA RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA
MARCUS FAUSTO CRUZ DEGLESPOSTI SILVA
MARIA CAROLINA FUSCO UEMURA

MARIA CECILIA PONCIO GASPAROTO
MARIA CLARA KIYO OGUSHI

MARIA CRISTINA DE SALES

MARIA DAS MERCES GOMES BRITO RODRIGUES
MARIA DO CARMO BARBOSA

MARIA ESTELA FARIAS UEHARA

MARIA JUCIENE CAVALCANTE DE FREITAS KURITA
MARIA MONICA DA SILVA

MARIANA MELONI MATHIAS SIMOES
MARIANA TALARICO MOREIRA DE OLIVEIRA
MARTA LUISA DA CRUZ ALVES

MAURICELIA GONCALVES DA SILVA
MILENA GRIECO LAVRINI

MILENA YURI MONTEIRO SEKI

MONICA FAGUNDES DE SOUZA

MONICA REGIANE DE DEUS

MOSES SONG

NADIA D'ELIA DE PAULA

NATALIA DE PAULA ZARBIETTI

NATHALIA TAHAN MORAES

NELCI DE CASSIA ANDRADE DOS SANTOS
NILZA APARECIDA DA CRUZ

PALOMA MONTEIRO QUINTANILHA
PATRICIA CAMARGO
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325400969
424407073
426599810
441922843
27731985-7
24354735-3
338993721
403670068
446932309
522915607
533832500
30437569-X
M6927505
339067858
27441351-6
42661236X
412955556
334477049
261659248
337881935

17.938.325-5

9999448-3
12571023
286158723
18411867
424291320
442451672
426762459
219924478
290628428
352379674
335403931
234680222
292882105
V070369-W
243082344
401577272
35193425-x
226206348
222047987
446668722
244713017
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044826 PATRICIA CARVALHO SILVA 12673895
032570 PATRICIA HELENA DA COSTA E SILVA 225646420
041437 PATRICIA PLATEIRO 239553834
045116 PRISCILA JEAN 438715366
032471 REGIANE BERTO PACHECO PIRES 423156044
036112 REGINA CELIA NOVAES OLIVEIRA 105861121
041547 RENATA DE OLIVEIRA 451410646
032413 RENATA RUFINI 27094038-8
044438 RENATO HIDEYOSHI TAMANAHA 344976397
040381 ROBERTO BATISTA KAWANO 333269421
038430 ROSALINA DE CARVALHO 344535733
044794 ROSANA SATIKO KIKUCHI 429892913
043053 ROSANA YAMAMOTO 429203603
035193 ROSEANA TIYOKO YOSHIFUKU 24596990-1
046708 ROSIANE MARIA DE LIMA 474384007
035227 ROSILENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 35507532-5
039169 SAMIA DOURAR AHAMIN 352503233
041121 SAMIR DONHA DA SILVA 292631881
040879 SANDRA LUZIA ASSIS DA SILVA 308174392
042712 SANTIAGO DE PAIVA BERNARDES 442391158
038144 SELMA MARIA DOS SANTOS 326163517
042170 SHEILA RIZOLDA DE MELO ARAUJO 2,001E+11
044518 SHIRLEI CRISTINA DE FATIMA MARTINS 327209938
035038 SILMARA PICCOLO DE SOUSA 33118270-1
037986 SILVANA SOUZA MASCARENHAS 300818555
035180 SIMONE FERREIRA BERSOTE 273056244
043414 SOLANGE GONCALVES DE OLIVEIRA CAMARGO 34627
044281 SUELI APARECIDA DE SOUZA 95321329
041248 SUELI LOPES MENDONCA 299639940
040615 SUELLEN MARIA VIEIRA DANTAS 435108025
034803 SULEIMA JOLY RODRIGUES 132082585
037852 SUZANA MAYUMI DA SILVA MATSUMOTO 340677600
044454 TALITA AFFONSO DOS SANTOS 331131110
046651 TATIANA BATISTA DOS SANTOS ARAUJO 309180053
035479 TATIANA BERNARDO DE ASSIS CARVALHO 436464184
044110 TATIANA NUCCI GONZAGA 30806723x
033973 TATIANE EBERT PINTO CIANCIULLI 348012111
037765 TATIANE SUPERTI 1617651
039867 THAIS FERREIRA DOS SANTOS 446147886
033590 THAIS HENRIQUES CRUZ CISCOTTO 11186524
046456 THAIS RODRIGUES DE SOUSA 48049482-4
045343 TRICIA MENDES DE MACEDO 335556061
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045772 VALDIRA VIEIRA RODRIGUES 30.186.134-1
044280 VALERIA SILVA DE MATOS PIRES 285744835
032752 VALQUIRIA MALAVASI DOS SANTOS GUIMARAES 46.039.509-9
046432 VANDER LEONARDO DE MORAIS 226565075
030122 VANESSA CRISTINA PEREIRA PINTO 476605477
038341 VANESSA DOS SANTOS SILVA VIDAL 335808293
036894 VANESSA DOS SANTOS TISO 327817859
034626 VANIAEDITE OLIVEIRA DE SOUZA 172579958
045403 VICTOR JUN KIMIZUKA 329698199
037314 VIVIAN ALVES DE VASCONCELOS 457912972
036479 VIVIANE FATIMA DE LIMA 308543671
045480 VIVIANE RODRIGUES LIMA 28555710-5
041573 WALTER COSTRINO JUNIOR 6251734

036388 WASHINGTON RODRIGUES DE SOUSA 29145101



Prefeitura Municipal de Suzano

no g
Estado de Sao Paulo
8000

Secretaria Municipal de Assuntos Administrativos

ANEXO DOIS — FORMULARIO PARA ENTREGA DOS TIiTULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
CONCURSO PUBLICO 01/2014

NOME DO CANDIDATO:

N2 DE INSCRICAO:
NUMERO DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE:

CARGO: PSICOLOGO SOCIAL

Titulos Apresentados (marque um X)
() Doutor na area da Psicologia
() Mestre na area da Psicologia

() Curso de P6s Graduacgao Latu-Sensu na area da Psicologia com duracdo minima de
360 horas

N° de folhas anexas:
Assinatura do candidato:
Data:

Para uso da Banca Examinadora:
1 — Doutor na area da Psicologia
Valor Atribuido:
2 — Mestre na &rea da Psicologia
Valor Atribuido:

3 — Curso de Pds Graduacao Latu-Sensu na area da Psicologia com duragdo minima de 360
horas

Valor Atribuido:

Total de Pontos:



